
Školní výlety  PĚŠÍ TURISTIKA

www.interzbiroh.cz tel. 371 784 918 ck@interzbiroh.cz

Innsbruck a Berchtesgaden
2 denní, 1 nocleh s polopenzí
V ceně: **hotel po 2-4 osobách na pokoji, snídaně, doprava, průvodce, komplexní cestovní pojištění. 

Odjezd v ranních hodinách, dopoledne příjezd do Berchtesgadenu. Výlet na vrchol Kehlstein s horskou 
chatou zvanou Orlí hnízdo, která byla oblíbenou rezidenci Adolfa Hitlera. Možnost návštěvy solného dolu 
Salzbergwerk. Přejezd na večeři a nocleh do Tyrolska. Po snídani odjezd z hotelu a možnost návštěvy 
venkovního Muzea tyrolských hřbitovů nebo Tyrolských statků. Odpoledne túra u Reintaler See nebo pro 
náročnější skupiny Soutěska Tiefenbachklamm. V pozdním odpoledni odjezd, příjezd domů večer.

5 denní, 3 noclehy s polopenzí
V ceně: ***hotel po 2-4 osobách na pokoji, snídaně, doprava, průvodce, komplexní cestovní pojištění. 

Odjezd ve večerních hodinách, ráno příjezd do Štrbského Plesa, nenáročná procházka k Popradskému plesu. 
Odpoledne přejezd do Popradu k relaxaci ve zdejším termálním aquaparku.  Ubytování, večeře a nocleh. Po 
snídani výlet do NP Nízké Tatry - prohlídka Demänovské jaskyňa slobody, poté výjezd lanovkou na Chopok, 
při vhodném počasí túra na Ďumbier. Návrat do hotelu na večeři a nocleh. Čtvrtý den NP Vysoké Tatry: 
výjezd lanovkou na Skalnaté pleso, pro zdatné túra přes Zelené pleso do Tatranských Matliarov, ostatní na 
Hrebienok.  Návrat do hotelu na večeři a nocleh. Poslední den relaxace v aquaparku Tatralandia. V 
odpoledních hodinách odjezd, návrat ke škole ve večerních hodinách.

5 denní, 4 noclehy s polopenzí
V ceně: penzion po 2-4 osobách na pokoji, snídaně, doprava, průvodce, komplexní cestovní pojištění. 

Odjezd v ranních hodinách, přejezd na Slovensko. Túra soutěskou Jánošíkove Diery v NP Malá Fatra. Dojezd 
na ubytování, večeři a nocleh. Po snídani túra Roháčskou dolinou a kolem Roháčských ples. Návrat na večeři 
a nocleh. Po snídani výlet na polskou stranu Tater, do města Zakopane a největšího polského aquaparku 
Termy Chocholów. Návrat na večeři a nocleh. Po snídani lehká túra ze Zverovky ke Skanzenu oravskej 
dediny v Zubeci a jeho prohlídka. Odpoledne Oravice - možnost túry Juráňovou dolinou nebo koupání v 
místních termálech. Návrat na večeři a nocleh. Po snídani odjezd do Vrátné doliny v Malé Fatře, výjezd 
lanovkou na Chleb a túra na Velký Kriváň. Odpoledne odjezd, návrat ve večerních hodinách.

5 denní, 2 noclehy s polopenzí
V ceně: ***hotel po 2-4 osobách na pokoji, snídaně, doprava, průvodce, komplexní cestovní pojištění. 

Odjezd ve večerních hodinách, noční přejezd přes Německo do Švýcarska, ráno příjezd do Montreux. 
Možnost prohlídky muzea Freddie Mercuryho a procházka kolem Ženevského jezera k hradu Chillon. Přejezd 
údolím Rhony a tunelem pod Mont Blancem do horského města Aosty, založeného již Římany. Z té doby se 
dochovaly četné památky, jakými jsou Augustův triumfální oblouk, římské divadlo nebo amfiteátr. Přejezd 
na ubytování, večeři a nocleh. Po snídani celodenní výlet do pohoří Gran Paradiso. Túry k vodopádům Lillaz a 
v údolí Cogne. Návrat na večeři a nocleh. Po snídani odjezd na soustavu lanovek, kterou překročíme italsko-
francouzskou hranici přes hřebeny třítisícovek. Nejprve vyjedeme lanovkou Sky Way do výšky 3 462 m n. m. 
Ledovec Glacier du Géant překonáme pomocí Télécabine Panoramique Mont-Blanc na nejvyšší místo naší 
cesty – francouzské Aiguille du Midi (3 777 m n. m.). Poslední lanovka nás doveze do CHAMONIX. Cestou 
možnosti procházek po ledovcích a četné výhledy. Vpodvečer odjezd do ČR, návrat v ranních hodinách.

5 denní, 2 noclehy s polopenzí
V ceně: ***hotel po 2-4 osobách na pokoji, snídaně, doprava, průvodce, komplexní cestovní pojištění. 

Odjezd ve večerních hodinách, ráno příjezd do oblasti Landecku. Po vysokohorské silnici Kaunertaler 
Gletscherpanoramastrasse k ledovci Weissseeferner Gletscher. Lanovkou na Karlesjoch (3108 m n. m.). 
Graun a městečko GLURNS. Průjezd údolím řeky Adige na večeři a nocleh. Po snídani přejezd do Dolomiti di 
Brenta. Jezero MOLVENO, přejezd lanovkou na Pradel a nenáročná túra. Návrat do hotelu na večeři a 
nocleh. Po snídani průjezd krajinou k jezeru Lago Carezza na túru kolem jezera. Výjezd lanovkou na Sass 
Pordoi, krátká túra. Cortina d’Ampezzo, dále jezero Misurina. Odtud údolím Landro přes východní Tyrolsko a 
údolím Pustertal zpět do Rakouska a ČR. Návrat v ranních hodinách.

Dolomity a jižní Tyrolsko

Gran Paradiso, Aosta a Chamonix

Západní Tatry - Roháče, Malá Fatra a polské Tatry

Vysoké a Nízké Tatry

Každý program lze modifikovat či prodloužit program.   Minimální počet účastníků: 40 - 56, na každých 15 žáků či studentů 1 pedagog zdarma.


	Prázdná stránka



